
ZARZĄDZENIE NR VII/208/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 3 września 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr VII/172/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 06 października 2016 r. w 
sprawie zmiany zarządzenia nr VII/115/2015 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 20 lipca 2015 r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

Na podstawie art. 19 ust. 4, 6 i 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym
(Dz.U.z 2018.1401 t.j.), zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr VII/172/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 06 października 2016 r.   w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VII/115/2015 Burmistrza Miasta Orzesze  z dnia 20 lipca 2015 r. w sprawie powołania  
Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. zmienia się § 1 stanowiący wykaz osób wchodzących  w skład 
Gminnego Zespołu Zarządzania kryzysowego, który otrzymuje następujące brzmienie: W skład Gminnego Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego wchodzą:

1) Burmistrz Miasta Orzesze – Przewodniczący;

2) Zastępca Burmistrza -  I Zastępca Przewodniczącego;

3) Sekretarz Miasta – II Zastępca Przewodniczącego;

4) Skarbnik Miasta – członek;

5) Kierownik Referatu ds Współpracy ze Stowarzyszeniami, Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz Zarządzania 
Kryzysowego – członek GZZK;

6) Komendant Straży Miejskiej  – członek;

7) Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów  – członek;

8) Naczelnik Wydziału Komunalnego  – członek;

9) Naczelnik Wydziału Edukacji;

10) Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami – członek;

11) Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Szkód Górniczych – członek;

12) Samodzielne Stanowisko ds Planowania Przestrzennego – członek;

13) Samodzielne Stanowisko ds Budownictwa - członek;

14) Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  – członek;

15) Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – członek;

16) Komendant Miejski ZOSP  RP w Orzeszu – członek;

§ 2. W pozostałej części Zarządzenie nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds.  Współpracy ze Stowarzyszeniami, 
Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego.

Id: FA7E2C72-5F0E-467A-BE54-FBB6ACFDFD41. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: FA7E2C72-5F0E-467A-BE54-FBB6ACFDFD41. Przyjęty Strona 2




